
 

 

 

 

 

 

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社を御利用いただき、

心より御礼申し上げます。 

早いもので、２０１６年も残すところあとわずかとなりました。この一年お客様方には大変

お世話になり誠に有難うございました。来年もより一層のご支援を承りますよう、従業員一

同心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

油圧アタッチメント・小物製品のライ

ンナップを増強させていただいており

ます。お問い合わせは最寄り営業所ま

でお気軽にお電話下さい。 

ブースター機構を内

蔵したシリンダー使用

で圧倒的なスピードと

パワー！ 

最大開口 1,100

㎜の広い開口と

ウェッジアームの

採用で抜群のく

い込み能力！ 

【すくう】と【掴む】の機

能 を 合 わ せ 持 つ ！

360°旋回/上下にチ

ル ト 、 広 が る 作 業 範

囲！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

充電式投光器 

スーパーグリップグローブ！ 
ハンドグリスガン 高性能グリス 

充電式 LED 作業等 ゴアテックス 

ワークスーツ各種 

ランドワークス各種 
防災ライト 

LOGOS 防寒ウエアー各種 

土嚢 

大容量非常用マグネシウム空気電池 用途・素材に合わせた補修材各種 

【年末年始休業日のお知らせ】 

誠に勝手ながら弊社では 12 月 30（金）～１月 5 日（木）まで年末年始休業とさせて頂きます。 

期間中お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご寛容下さいますようお願い申し上げます。 

 

１月 6 日（金）より平常通り営業させて頂きます。 

 

各種メーカ アタッチメント 


